
  

UCHWAŁA NR XXX/238/22 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz regulaminu określającego zasady prowadzenia handlu 

Na podstawie art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 6092/2 i część działki oznaczonej numerem 

geodezyjnym 6055 przy ulicy Stary Trakt jako miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników produktami rolnymi lub spożywczymi a także wyrobami rękodzieła wytworzonymi 

w gospodarstwie rolnym. 

§ 2. Zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym 

miejscu określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Artur Gacki  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2654



Załącznik do uchwały Nr XXX/238/22 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 30 maja 2022 r. 

Regulamin handlu przez rolników i ich domowników w wyznaczonych miejscach 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty na 

działkach Nr 6092/2 i 6055 obręb Mielnik. 

§ 2. Na działkach o których mowa w § 1 - bez opłaty targowej - mogą być sprzedawane wyłącznie produkty 

wskazane w ustawie z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty 

przez rolników i ich domowników, tj. produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone 

w gospodarstwie rolnym rolników dokonujących sprzedaży. 

§ 3. 1. Sprzedaż może odbywać się tylko w miejscach wyznaczonych do tego celu.  

2. Stanowiska handlowe powinny być oznaczone w sposób widoczny i umożliwiający identyfikację 

prowadzącego handel. 

§ 4. W wyznaczonym do handlu miejscu zabrania się: 

1) sprzedaży innych produktów niż te, na które zezwala ustawa, o której mowa w § 2; 

2) zaśmiecania terenu; 

3) niszczenia urządzeń i obiektów. 

§ 5. Na wyznaczonym do handlu miejscu mogą znajdować się jedynie pojazdy, z których prowadzona jest 

sprzedaż towarów oraz samochody służące do transportu będącego przedmiotem handlu. 

§ 6. Prowadzący działalność handlową obowiązani są do: 

1) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu; 

2) pozostawienia uprzątniętego stanowiska po zakończeniu działalności handlowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2654


		2022-06-03T11:01:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




